金州湾西海配套二期工程项目选址公示
大金普城建发[2020]第031号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见大连金普新区网站https://www.dljp.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后7日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。
           大连金普新区城乡建设局
 (
项目名称
:
金州湾西海配套二期工程
建设内容
:
13
号路
-2
号路（
6-3
路
~12
号路）路道路全长约
700
米，
2
号（
6-3
路
~12
号路）路道路全长
725.73
米，
6-4
号路（
13
号路
~2
号路）路道路全长约
911.66
米。
)                                         2020年4月17日
    用

[bookmark: _GoBack]

 (
公示内容咨询电话：
87560025
公示意见反馈电话：
87612661
) (

网上反馈意见邮箱：
dkgongshifankui@126.com

公示时间：
2018
年
XX
月
XX
日至
2018
年
XX
月
XX
日

公示意见反馈电话：
87612661
) (
审批事项：选址意见书

公示时间：
2020
年
04
月
21
日至
2020
年
04
月
27
日
)

image1.png
J
| X 331586.606
! Y 46335.548
331581520 |
50983587 - {1/
e\ | A rae
RS 7 L v ﬁm%gf) Y 48312.156
- xagsesovy © Fapervem <\l
AT GoepseT 3
= e EDista ]
831491, 604] T :
N45070-354 - B Y 46040616
- Y45606.042 i i R LT
51400.8 & N ssurom  x aanvs.ee9)
T500L543 | = YR Y ss0n0s
1 sqeB0peg - B
CY.aeneT. — X 331606.097)
------ X 531554.169 Y 46320.601
1601228

- BRMER.2600F5% |
~0—A&+=A+H